
PREISLISTE 2025

Die angegebenen Preise sind pro Woche und Wohnung (7 Nächte), inkl. 3.8% MwSt.

*Kurtaxen und allfällige Extras sind nicht inbegriffen.

(Preis- und Leistungsänderungen vorbehalten)

Familien

Studio

CH-Disentis*** Studio 2 Erwachsene, 2 ¾-Zimmer

Haus Acletta bis 2 Personen 2 Kinder 4 - 5 Personen

Nebensaison CHF 620.00 CHF 720.00 CHF 890.00

06.12.2025 - 20.12.2025

Zwischensaison CHF 680.00 CHF 820.00 CHF 1'050.00

04.01.2025 - 18.01.2025

22.03.2025 - 12.04.2025

07.06.2025 - 05.07.2025

11.10.2025 - 18.10.2025

Hauptsaison CHF 880.00 CHF 1'090.00 CHF 1'290.00

18.01.2025 - 22.03.2025

12.04.2025 - 26.04.2025

05.07.2025 - 11.10.2025

20.12.2025 - 03.01.2026

Betriebsferien

26.04.2025 - 07.06.2025

25.10.2025 - 06.12.2025

Im Wochenpreis sind folgende Leistungen inbegriffen:

- Bettwäsche

- Frottierwäsche

- komplett ausgestattete Küche

- Endreinigung

- 1 Autoparkplatz pro Wohnung

- Benützung des Schwimmbades

- gratis WiFi Internetanschluss

Zusatzleistungen: *Extras:

Kurtaxen pro Tag pro Person CHF 4.00

- Brötchen Bestellservice Kinder 7-16 Jahre CHF 2.00

- Saunaaufschaltung gegen Gebühr

- Gästekarte mit Preisermässigungen Babybett, CHF 30.00 pro Woche

  (aktuelle Leistungen unter www.disentis-sedrun.ch) Haustier, CHF 3.00 pro Nacht


